様式第４号（第６条関係）

令和　年　　月　　日

寒河江市長　　　　　　　様
（申請者・補助事業者）

〒　　　－

住　　所

氏　　名
電話番号
（※運転免許証、マイナンバーカード等本人確認身分証の提示）
（※電話番号は、日中連絡が取れるもの）
令和６年度寒河江市再生可能エネルギー設備導入事業中止（廃止）承認申請書

　令和　年　　月　　日付け指令市第　　号で交付決定の通知のあった標記補助事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、令和６年度寒河江市再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第６条の規定により承認されるよう申請します。
記

　中止（廃止）理由（該当する理由に〇印を付けてください。）
	○印記入欄
	中止（廃止）の理由

	資金不足のため

	工事を将来に延期したため

	その他（中止（廃止）の理由を具体的に記入してください。）

· 市の交付決定の写しを添付すること。